ตามท่ี สถานีต ารวจภูธรเมืองไหม จังหวัดขอนแก่น ได้ด าเนินการจัดซื้อน้ ามันเช้ือเพลิง  
เพื่อใช้ในภารกิจ ออกตรวจพื้นที่ ป้องกันปราบปรามอาชญากรรม จับกุมผู้กระท าผิดกฎหมาย และบริการ
ประชาชน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

การจัดซื้อน้ ามันเช้ือเพลิง ประจ าเดือน กุมภาพันธ์ 2568 เป็นเงินจ านวน 87,200  บาท  
(แปดหมื่นเจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เพชรแก่นนครปิโตเลียม จ ากัด เลขท่ี 
289 หมู่ 4 ต าบลบึงเนียม อ าเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น เลขที่ผู้เสียภาษีอากร 0455554000246 ได้
เสนอราคาเป็นเงินทั้งส้ิน 87,200  บาท (แปดหมื่นเจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน)  ซึ่งรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษี
อื่นๆ และค่าใช้จ่ายอื่นทั้งหมดแล้ว 

ประกาศ   ณ  วันท่ี  1  กุมภาพันธ์  พุทธศักราช  2568 

พันต ารวจเอก    
                      (วงศกร วันชัย) 
              ผู้ก ากับการสถานีต ารวจภูธรเมืองไหม